МБОУ « Брусовская СОШ»

Приказ

от 22.04.2024г. № 35

« Об использовании
государственных информационных систем»

На основании письма Министерства образования Тверской области от 12.04.2024г. № 1-01-
24/5571-ОК, письма Управления образования Администрации Удомельского городского округа от
16.04.2024 г.№  1023.

Приказываю;

1. Для реализации образовательных программ начального общего, основного
общего и среднего образования МБОУ « Брусовская СОШ» с применением
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в 2024/2025
учебном году использовать федеральную государственную информационную
систему « Моя школа» и информационно-коммуникативную платформу « Сферум».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Б. Шаршакова
Е.А.Яковлева
Т.А.Крымова
Н.А. Четкасова
Е.С. Процкая
И.В. Любимова
Г.М. Самуйлова
Н.В. Соколова
Т.В. Маркелова
Н.А. Бойкова
О.П. Григорьева

Горчакова С.В.